
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.02. 2024 № 108 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу ПП ,,ЕКОСІТІ’’ на  укладення 

договорів з постачальниками комунальних послуг 

орендованого майна 

 

      Розглянувши лист ПП ,,ЕКОСІТІ’’ (08.02.2024 № 405) щодо надання 

дозволу на укладення договорів з постачальниками комунальних послуг 

орендованого майна, що знаходиться по вул.Кропивнянська,56, м.Золотоноша, 

керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

        1. Надати ПП ,,ЕКОСІТІ’’ дозвіл на укладання договорів з 

постачальниками комунальних послуг орендованого майна (договір оренди від 

10.11.2022 №27 із змінами від 04.01.2024року), що знаходиться по вул. 

Кропивнянська,56, м.Золотоноша. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


